
利用日が令和元年10月１日以降に適用

550円

440円

2,690円

100円

220円

　　【大体育館】

　※　１時間あたりの使用料です。

使用面

照明量

600円 300円

300円 150円

1/4灯を使用する場合 160円 80円

　　【小体育館、柔道場、剣道場】

　※　１時間あたりの使用料です。

総合体育館附属設備使用料

総合体育館電気（照明）使用料

小体育館競技場

使用区分

柔道場

全灯を使用する場合

会議室

設備区分

放送設備

電光掲示板

使用料

1,100円

剣道場 70円 40円

特殊電源装置

70円

160円

40円

80円

全面 1/2面

使用料使用区分

観覧席

大体育館競技場

全面

200円

2/3面 1/3面

900円

230円

450円1/2灯を使用する場合

１室１時間につき

使用料

１時間につき

１組１時間につき

空気調和設備（大体育館の観覧席に限る。）

温水シャワー

１時間につき

１回（20分）につき


