総合体育館附属設備使用料

設備区分	使用料	
放送設備	1時間につき	550円
電光掲示板	1組1時間につき	440円
空気調和設備(大体育館の観覧席に限る。)	1時間につき	2,690円
温水シャワー	1回(20分)につき	100円
会議室	1室1時間につき	220円

総合体育館電気(照明)使用料

【大体育館】

※ 1時間あたりの使用料です。

使用区分		使用料			
観覧席				200円	
大体育館競技場	使用面照明量	全面	2/3面	1/3面	
	全灯を使用する場合	900円	600円	300円	
	1/2灯を使用する場合	450円	300円	150円	
	1/4灯を使用する場合	230円	160円	80円	
特殊電源装置		1,100円			

【小体育館、柔道場、剣道場】

※ 1時間あたりの使用料です。

使用区分	使用料		
	全面	1/2面	
小体育館競技場	160円	80円	
柔道場	70円	40円	
剣道場	70円	40円	